
Uchwała Nr XXII/152/09
Rady Gminy Zapolice 

z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy do wystawienia weksla.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „e”, pkt 10, art. 51 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111/ Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Zenona Kowalskiego – Wójta Gminy Zapolice do wystawienia 
weksla „in blanco” oraz podpisania deklaracji wekslowej jako zabezpieczenie realizacji umowy 
Nr Z/2.10/III/3.1/57/06/U/386/08 dotyczącej realizacji projektu „Zmiana procesu produkcji i 
dystrybucji energii cieplnej poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii w ramach 
termomodernizacji budynku Urzędu Gminy w Zapolicach” w ramach Zintegrowanego programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006, Priorytetu 3- Rozwój lokalny, Działania 3.1 
– obszary wiejskie w kwocie 172 866,78 PLN (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset 
sześćdziesiąt sześć złotych siedemdziesiąt osiem groszy) wraz z odsetkami wynikającymi z 
umowy.

§ 2.  Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych Gminy – 
podatków i opłat. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


